Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR.
Contratado: JOSÉ DE RIBAMAR MUNIZ RIBEIRO NETO CPF: 721. XXX.XXX-49.
Regime de Trabalho: 20 (vinte) horas semanais (T-20) Objetivo: Executar serviços de
docência universitária, de conformidade com a lei n° 8.745 de 09.12.93.
Valor mensal: R$ 3.090,43 (Três mil, noventa reais e quarenta e três centavos)
Vigência: 07 (sete) meses, a contar da data de sua assinatura.
Data de assinatura: 31.10.2025. Processo: 23118.014325/2025-14.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 154049